
UCHWAŁA NR XVII/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.1)), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.2)), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzory następujących formularzy podatkowych:

1) informacja w sprawie podatku od nieruchomości,

2) deklaracja na podatek od nieruchomości,

3) informacja w sprawie podatku rolnego,

4) deklaracja na podatek rolny,

5) informacja w sprawie podatku leśnego,

6) deklaracja na podatek leśny stanowiące załączniki od 1 do 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr/XIII/84/2011 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
ustalenia wzorów formularzy podatkowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 289 poz. 3048).

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 Przewodniczący Rady 

mgr inż. Przemysław Stefański 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283 i 1777
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. poz. 40 i z 2015 r. poz. 1045
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/84/2015

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 2



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 3



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/84/2015

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 2



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 3



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/84/2015

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 2



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 3



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/84/2015

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 2



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 3



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/84/2015

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 2



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/84/2015

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 2



Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami cytowanymi w uchwale, Rada Miejska określa wzory formularzy
niezbędnych do ustalenia zobowiązania podatkowego w podatku od nieruchomości, w podatku
rolnym i podatku leśnym.

W związku z zaistniałymi zmianami wspomnianych ustaw w kwestii formularzy, które będą
obowiązywały od dnia 1 stycznia 2016 roku powstała konieczność ich zmiany.

Formularze składane będą organowi podatkowemu przez osoby fizyczne i osoby prawne oraz
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. Wypełnione formularze stanowić
będą podstawę do dokonania wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i
podatku leśnego ponieważ zawierać będą szczegółowe dane dotyczące podmiotu i przedmiotu
opodatkowania. 

Projektodawcą uchwały jest Burmistrz Gniewkowa.

Sporządziła:
E. Chmielewska

Id: D9BB9BEF-E740-44D3-AFF3-08507B730141. Podpisany Strona 1




